
MCH2 Commune de Granges
11.04.2024 10:47:18

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 2,359,775.551,908,535.08 1,163,499.28

1,908,535.08 2,359,775.55 1,163,499.28

02 Services généraux 2,359,775.551,908,535.08 1,163,499.28

022 Services généraux, autres 33,038.9517,927.08 28,575.77

0220 Services généraux, autres 33,038.9517,927.08 28,575.77

0220.5290.00 Archivage 33,038.9517,927.08 28,575.77

029 Immeubles administratifs 2,326,736.601,890,608.00 1,134,923.51

0290 Immeubles administratifs 2,326,736.601,890,608.00 1,134,923.51

0290.5040.00 Route de la Léchère 2B - Etude 2,070.95

0290.5040.01 Route de la Léchère 2B - Construction 2,326,736.601,890,608.00 1,132,852.56
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE 6,600.00 5,460.85

1,139.15

15 Service du feu 6,600.00 5,460.85

150 Service du feu 6,600.00 5,460.85

1506.5060.00 Véhicules du feu 6,600.00

1506.6160.00 Participation des communes 5,460.85
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2 FORMATION
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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4 SANTE
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5 PREVOYANCE SOCIALE
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Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATION 141,328.40

141,328.40

61 Circulation routière 141,328.40

615 Routes communales 141,328.40

6150 Routes communales 141,328.40

6150.5010.01 Réfection du Pont sur la Biorde - Prey 115,000.00

6150.5040.00 Route d'Attalens 37 - Station essence 26,328.40
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Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 62,760.85 234,560.0061,088.20 1,938.60 161,036.80

234,560.001,672.65 159,098.20

71 Approvisionnement en eau 14,813.60 16,222.80

710 Approvisionnement en eau 14,813.60 16,222.80

7101 Approvisionnement en eau 14,813.60 16,222.80

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privées 14,813.60 16,222.80

72 Traitement des eaux usées 47,947.25 234,560.0061,088.20 144,814.00

720 Traitement des eaux usées 47,947.25 234,560.0061,088.20 144,814.00

7201 Traitement des eaux usées 47,947.25 234,560.0061,088.20 144,814.00

7201.5032.00 Construction canalisation EC 234,560.0061,088.20

7201.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 82,796.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privées 47,947.25 62,018.00

79 Aménagement du territoire 1,938.60

790 Aménagement du territoire 1,938.60

7900 Aménagement du territoire 1,938.60

7900.5290.00 Valorisation du centre du village - Etude 1,938.60

Page: 8



MCH2 Commune de Granges
11.04.2024 10:47:18

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE 1,124,907.00 728,895.00223,484.60 368,994.85 170,000.00

223,484.60 396,012.00 198,994.85

81 Agriculture 1,124,907.00 728,895.00223,484.60 368,994.85 170,000.00

812 Améliorations structurelles 1,124,907.00 728,895.00223,484.60 368,994.85 170,000.00

8120 Améliorations structurelles dans l'agriculture 1,124,907.00 728,895.00223,484.60 368,994.85 170,000.00

8120.5010.00 Améliorations foncières - Etape 1 1,124,907.00212,855.35 368,994.85

8120.5010.01 Améliorations foncières - Etape 2 10,629.25

8120.6110.00 Participation de propriétaires privés et de tiers 75,371.00

8120.6300.00 Subventions de la Confédération - Etape 1 337,340.00 90,000.00

8120.6310.00 Subventions du canton - Etape 1 316,184.00 80,000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 2,379,215.78 210,000.00 12,000.00248,868.75 336,497.65 1,541,032.73

198,000.002,130,347.03 1,204,535.08

96 Administration de la fortune et de la dette 210,000.00 12,000.00186,107.90

963 Immeubles du patrimoine financier 210,000.00 12,000.00186,107.90

9630 Immeubles du patrimoine financier 210,000.00 12,000.00186,107.90

9630.5040.00 Route de la Léchère 1 - Installation de chauffage 210,000.00186,107.90

9630.6310.00 Subvention cantonale 12,000.00

99 Postes non ventilables 2,379,215.7862,760.85 336,497.65 1,541,032.73

999 Clôture 2,379,215.7862,760.85 336,497.65 1,541,032.73

9990 Clôture 2,379,215.7862,760.85 336,497.65 1,541,032.73

9990.5900.00 Reports au bilan - Recettes 62,760.85 336,497.65

9990.6900.00 Reports au bilan - Dépenses 2,379,215.78 1,541,032.73
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2,441,976.63 4,070,570.95 740,895.002,441,976.63 1,877,530.38 1,877,530.38

Excédent de charge 3,329,675.95

2,441,976.63 4,070,570.95 4,070,570.952,441,976.63 1,877,530.38 1,877,530.38
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